VISTA la scheda valutazione e indennizzo per la macellazione degli arieti portatori di allele SUSCETTIBILE/VRQ 
Prot . N. 127689_ del 07-04-2021  rilasciata dalla U.O.T. di  SPV Distretto di PALAGONIA;
 VISTO l’attestato di diritto a percepire l’indennità di cui alla legge 02.08.1988 n. 218 

DETERMINA

La somma di  euro  891,00  (ottocentonovantuno,00)  per  l'indennità  da  corrispondere  al  Sig omissis  omissis nato  a 
omissis il  omissis e residente in  omissis Via  omissis,   per l'abbattimento di n.  02  capi della specie ovina (arieti) 
portatori di allele SUSCETTIBILE/VRQ calcolata come segue: